ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
НИЖНЕСУЭТУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Постановление

05.10.2017	с.Нижний Суэтук	№ -37 п

О внесении изменений и дополнений в Постановление от 14.10.2013 № 21-п Об утверждении муниципальной программы Нижнесуэтукского сельсовета «Развитие культуры» 

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации Нижнесуэтукского сельсовета от 05.08.2013 № 14-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации», руководствуясь ст.29 Устава Нижнесуэтукского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в Постановление от 14.10.2013 № 21-п Об утверждении муниципальной программы Нижнесуэтукского сельсовета «Развитие культуры» следующие изменения:
В паспорте муниципальной программы Нижнесуэтукского сельсовета «Развитие культуры» в общем объеме финансирования цифры «9034,0 тыс. руб.» заменить на «9169,3 тыс.руб», в том числе на 2017год цифры «1676,0 тыс.руб.» заменить на «1811,3 тыс.руб» 
Приложение № 1,2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению.
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.	Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 





Глава администрации	А.М.Решетняк





Приложение № 1
к муниципальной программе
Нижнесуэтукского сельсовета
«Развитие культуры»
Информация о распределении планируемых расходов
по отдельным мероприятиям программы, подпрограммам муниципальной программы Нижнесуэтукского сельсовета «Развитие культуры»

	Статус (государственная программа, подпрограмма)
	Наименование программы, подпрограммы
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации 
	Расходы (тыс. руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	Итого на 2014-2019 годы

	Муниципальная программа
	Развитие культуры
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	1410,20
	1537,80
	1574,00
	1811,30
	1318,00
	1518,00
	9169,30

	
	
	в том числе по ГРБС:
	 
	Х
	Х
	Х
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	администрация Нижнесуэтукского сельсовета
	017
	Х
	Х
	Х
	1410,20
	1537,80
	1574,00
	1811,30
	1318,00
	1518,00
	9169,30






Приложение № 2
к муниципальной программе Нижнесуэтукского сельсовета «Развитие культуры» Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы Нижнесуэтукского сельсовета «Развитие культуры» на 2014-2019 годы
	[bookmark: RANGE!A1:J12]Статус 
	Наименование  государственной программы, государственной подпрограммы
	Ответственный исполнитель, 
соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	
	
	
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	Итого на  
2014-2019 годы

	Муниципальная программа
	Развитие культуры
	Всего 
	1 400,10 
	1 519,80 
	1 556,00 
	1 793,30 
	1 300,00 
	1 500,00 
	9 069,20 

	
	
	в том числе :
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	внебюджетные источники
	10,10 
	18,00 
	18,00 
	18,00 
	18,00 
	18,00 
	100,10 

	
	
	бюджет  муниципального образования
	1 410,20 
	1 537,80 
	1 574,00 
	1 811,30 
	1 318,00 
	1 518,00 
	9 169,30 
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